
2012年 3月 9日

お客様各位

商船三井フェリー株式会社

徳山港寄港休止の件（東京-博多航路）

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。

さて、

標題の件、弊社の東京-博多航路の徳山港寄港につきまして、2003年（平成 15年）より

日本通運㈱殿との共同運航により現在の船隊で寄港してまいりましたが、昨今の原油価格

高騰の影響によりきわめて厳しい状況となり、誠に遺憾ではありますが、2012年 3月（平

成 24年 3月）をもって寄港を休止することになりましたのでご案内申し上げます。

長年に亘り、多大なご愛顧・ご協力を賜りながら大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒

事情ご賢察のうえ、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬白

記

□ 実施の内容：東京-博多航路 徳山港の寄港休止

1．航路(寄港地)、運航スケジュール

＜現新比較＞

2．寄港休止日

２０１２年４月 1日（日）より

※東京発２０１２年３月３１日（土）より

以上


